
    

Styrelsemöte nr 4 /2024–2025 

Dag:   lördag 8 februari 2025        

Tid/ Plats:   Klockan 10.00-12.00 / Vattenverket 

Närvarande : Clas Gunnarsson    ordförande/ kassör   

  Ulla Berg                  ledamot   

                    Roger Jonsson                        ledamot   

                    Daniel Brevik                                   ledamot   

  Michael Jirblom             suppleant  

  Steinar Unsgaard  suppleant 

                    Tommy Manfredsson                         suppleant 

 

1. Mötet öppnades 

2. Godkännande av Dagordningen 

3. Föregående mötesprotokoll godkännes 

4. Ekonomi  

Föreningens likviditet är god, styrelsen håller budget. 

5. Vägar 

+ LO Rutgersson har beskurit träden infarten och backen Övre Tådås. 

+ Beskärning av träd vid Midsommarängen Nedre Tådås 51 är genomförd. 

+ Gångvägen ner till Hammardalen vid Övre Tådås 77 är söndertrampad av hästar. Styrelsen 

beslutar kontakta Jessica, ansvarig vid Valsängs Ridskola och påpeka skadorna och uppmana de 

som rider att under den blöta fuktiga perioden välja annan ridväg. Likaså att de som rider måste 

bli bättre på att sopa undan hästbajs från våra vägar. 

+ Ekonomisk ersättning för enskilda vägar via Trafikverket, årlig utbetalning av stöd i februari, 

stödet drygt 11000 SEK utbetalas under fem år fram t o m 2029. 

+ Styrelsen beslöt att justering av dike på samma sida som bäcken utanför Nedre Tådås 38-42 

skall genomföras för att förbättra avrinning av vatten, översyn och justering av dike och 

avrinningen under vägen där röret är trasigt vid anslagstavla och postlådor vid infart till Nedre 

Tådås. LO Rutgersson kontaktas för arbetet. 

+ Styrelsen beslöt att justera vändplatsen Övre Tådås 75-77 med grus 0-18 under våren. 

6. Vatten och avlopp 

+ Årsrapport 2024 för avloppsanläggningen (reningsverket) är inskickad till Tjörns Kommun 

enligt överenskommelse. 

+ SMS-larmboxen, avloppspump Nedre Tådås 55, är ännu ej återinstallerat. Teknikern har 

problem med att få det att fungera, arbetet fortskrider och beräknas vara klart under februari 

månad. 

+ Aktivitetslistan kompletterades och justerades  

+ Värmeisolering av vattenpump 2 är klar 

+ Styrelsen beslöt att Roger är sammankallande rörande arbetet med att skapa underlag, karta, 

över samtliga fastigheters avstängningsventil för vatten. 



+ Tjörns Kommun har gjort en ny bedömning för Tådås Samfällighetsförening behov rörande 

planerad vattentjänstplan och bedömer att föreningens gemensamma VA-anläggning för tillfället 

är tillräcklig för områdets försörjning. Det innebär att samfälligheten INTE är föremål för 

utredning för kommunalt VA. Tidigast om 35-40 år kan det eventuellt bli aktuellt med uppstart 

för utredning.  

Styrelsen konstaterar att vi skall fortsätt sköta underhåll för vårt vattenverk, vattenpumpar, 

reningsverk och avloppsbrunnar på bästa sätt och leverera analyssvar till kommunen som vi har 

gjort kontinuerligt genom åren. 

+ Styrelsen beslöt att snarast undersöka möjligheten, införskaffa och installera ett funktionellt 

dieseldrivet elverk för att vid längre elavbrott kunna leverera dricksvatten som medlemmar 

hämtar i dunkar vid vattenverket. Uppföljande rapport på nästkommande styrelsemöte i april. 

7. Fastighetsnära sopsortering Tådås 

+ Fastighetsnära insamling (FNI) av avfall innebär att hushållens avfall samlas in nära 

bostaden, ofta vid fastigheten, istället för att boende själva transporterar avfallet till 

återvinningsstationer. Detta underlättar sopsorteringen för hushållen och syftar till att öka 

återvinningen. Målet med den nya lagen – Miljöbalken och Avfallsförordningen - är att öka 

återvinningsgraden och minska mängden restavfall. Styrelsen har träffat representant från 

avfallsavdelningen Tjörns Kommun. Enligt gemensamt förslag placeras kärlskåp/sopsortering på 

följande platser: 

 

Besöksparkeringen vid Midsommarängen Övre Tådås 51 

Vändplats, Övre Tådås 75-77  

Mitt emot vändplats, Övre Tådås 22  

Besöksparkeringen mellan Nedre Tådås 59-63  

Vid informationsskylten Nedre Tådås/grustaget för potthålen 

På varje plats kommer Kommunen placera ut kärlskåp med måtten 9 x 1,5 meter. Platserna 

ovan behöver ingen eller bara små åtgärder innan skåpen kan komma på plats. Skåpen och 

utplaceringen av dem ingår i taxan för gemensam hämtning. Kärl för restavfall och matavfall 

och även kärl för förpackningar kommer att rengöras vår och höst, detta ingår i taxan. I ovan 

fastighetsnära anläggningar kommer det att finnas kärl för restavfall och matavfall dessutom 

kärl för pappersförpackningar, plastförpackningar, metallförpackningar, färgat och ofärgat glas. 
Varje fastighetsägare kommer fortsättningsvis att erhålla individuell faktura från Kommunen. 
Kostnad för fastighetsnära sopsortering är idag (2025-02-06) 2 792:-/år inklusive moms. Alla 

fastighetsägare kommer att få avtal/underlag från Kommunen för att ansluta sig till gemensam 

hämtning. Leveranstiden för utplacering och start för gemensam anläggning på Tådås är ca 6-8 

veckor från det att fastigheterna är anmälda. 

8. Övriga frågor 

+ Vårens arbetsdag inträffar veckan efter påsk, lördag 26 april klockan 1000-1400 

9. Kommande styrelsemöte 

+ Nästa styrelsemöte lördagen 5 april kl.10.00 – 12.00 Plats: Vattenverket 

10. Mötet avslutades 

                                          

Clas Gunnarsson     Ulla Berg 

Sekreterare    Justerare 



 


